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<Ф  персей к а ш
«Доброе утро»
Новости
«Сердце Африки» 
«Человек и закон» 
«Кривое зеркало»
Новости
Т/с «Черный ворон»
Х/ф «Год Теленка» 
Новости
«Лолита. Без комплексов» 
Т/с «Хозяйка судьбы» 
«Федеральный судья» 
Вечерние новости 
Детективы
Т/с «Адъютанты любви. 
Фаворитка»
Жди меня 
«Время»
Т/с «Девять неизвестных» 
С пецрасследование . 
«Бомжи»
Ночные новости 
«Тайные знаки земли» 
«Гении и злодеи»
Х/ф «Восемнадцать лет 
спустя»
Шедевр Годфри Реджио 
«Накойкаци»(2003 год) 
Д/ф «Лицо российской на­
циональности»
Д/ф «Светская тусовка. 
Жизнь напрокат»
Новости

07.00
10.00 
10.10
11.30
12.30
13.00 
13.05
14.30
16.00 
16.10
17.00
18.00
19.00
19.10
19.40

20.50
22.00
22.30
23.30

00.40
01.00
01.50 
02.20

03.40

05.10

05.40

36.00
f0 5 «Светская тусовка. Жизнь 

напрокат». Окончание

Вторят

<© ПЕРЕЕМ КАНАЛ
07.00 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 Т/с «Девять неизвест­

ных»
11.10 Т/с «Агент националь­

ной безопасности»
12.30 «Кривое зеркало»
13.00 Новости
13.05 Т/с «Черный ворон»
14.10 «По следам Микки Мау­

са»
15.00 «Большие гонки»
16.00 Новости
16.10 «Лолита. Без комплек­

сов»
17.00 Т/с «Хозяйка судьбы»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 Вечерние новости
19.20 Детективы
19.50 Т/с «Адъютанты любви. 

Фаворитка»
21.00 «Пусть говорят»
2^00 «Время»
22:50 Т/с «Девять неизвест­

ных»
23.30 «Маршал Ахромеев. 

Пять предсмертных за­
писок»

00.40 Ночные новости
01.00 Д/ф «Мне есть, что спеть»
02.10 Х/ф «Если только»
04.05 Х/ф «Смертельные узы»
05.50 Д/ф «Знаменитые арти­

сты, двойники и афери­
сты...»

06.00 Новости
06.05 «Знаменитые артисты, 

двойники  и аф ерис­
ты...». Окончание

<® «Рсссия»
06.00 «Доброе утро, Россия!»
Местное время
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.15 Вести-Бурятия 

(на бур. яз.)
Канал ’’РОССИЯ”
09.45 Т/с «Украденное счас­

тье»

«Россия»
06.00 «Доброе утро, Россия!»
Местное время
07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.05 Вести-Бурятия (на 

бур. яз.)
Канал ’ ’РОССИЯ”
09.45 Х/ф «Жизнь прошла мимо» 

В «Городке»
11.45 Вести. Дежурная часть
11.35
12.00 Вести
12.30 Местное время. Вести-Бу­

рятия
12.50 «Частная жизнь»
13.45 «Комната смеха»
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
15.20 Местное время. Вести-Бу­

рятия
15.40 Х/ф «Клятва любви»
17.40 Местное время. Вести-Бу­

рятия
18.00 Вести
18.15 Т/с «Любовь моя»
18.50 Т/с «Обреченная стать 

звездой»
19.45 Т/с «Черная богиня»
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести
21.30 Местное время. Вести-Бу­

рятия
21.50 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
22.00 Т/с «Украденное счастье» 

Т /с «0|
убойного отдела»

23.00 )пера. Хроники
00.00 «Вести+»
00.20 «Мастер и Маргарита» 

Послесловие»
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 «Честный детектив»
02.00 «Синемания»
02.30 Дорожный патруль

<@HTD
07.00 «Сегодня утром»
10.00 «Кулинарный поединок»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Чистосердечное призна 

ние»
11.55 «Квартирный вопрос»
14.00 «С егодня»
14.25 Т/с «Сыщики- 4»
—  А

12.55 Т/с «Зона»
Се

1
16.35 «Чрезвычайное происше­

ствие»
17.00 «Сегодня»
17.20 Т/с «Улицы разбитых фо- 

нарей-6»
Канал ВГТРК
19.35 Зеленая черепаха 
19.45 Виват, академия!
Канал «НТВ»
20.00 «Сегодня» 
20.40 '
21.50
23.0Q «Сегодня»

■оди
20.40 Т/с «Зона»
21.50 Т/с «Ментовские войны» 

«Се
23.40 Х/ф «Киборг»
01.20 «Школа злословия»
02.45 :

сразу!» 
«Люсия и секс»

02.20 «Всесряли!»
Х/ф <

04.50 Х/ф «Крысиная стая»
< ©  A i m i i  У с
07.30 «С утра полезно». Погода
08.15 М/с«Сейлормун»
08.40 «Жизнь с «УЮТом». «Зна­

ки зодиаки»
08.50 «Формула успеха». Пого­

да09.00 М/с «Как говорит Джинд­
жер»

09.30 Наши песни
09.50 «Знаки зодиаки»
10.00 «Хит парад дикой приро­

да»
11.05 Х/ф «Жандарм на прогул­

ке»
13.15 Т/с «Как пережить развод»
13.40 М/с «Эй, Арнольд!»
14.05 М/с «Дикая семейка Тор- 

ноерри»
14.30 «Москва. Инструкция по 

применению»
15.00 Т/с «Девственница».«Зна­

ки зодиаки»
16.00 Т/с «Плохие девчонки»

Д/ф
17.15 Победоносный голос ве-
17.00

18.40 «Жизнь с «УЮТом». «Зна­
ки зодиаки»

18.45 «Восточный экспресс». 
Погода

19.00 «Возможности пластичес­
кой хирургии»

20.00 Шоу «Такси»
20.25 «Знаки зодиаки». «Форму­

ла успеха»
20.30 «Восточный экспресс». 

Погода
21.00 «Необъяснимо, но факт». 

«Жизнь с «УЮТом»
22.00 «Дом-2. Новая любовь»
23.00 «Восточный экспресс». 

Погода
23.25 «Знаки зодиаки»
23.30 Х/ф «Девочки сверху»

< # Т И В 1 1 К € Л 1
07.20 Погода. «Лоск»
07.30 «Школьное ТВ»
07.50 «Жизнь с «УЮТом»
07.55 «Пауэр рейнджере, или

Могучие рейнджеры» 
08.40 «Очевидец»
09.30 «МЭШ»
10.30 «24». Погода
10.50 «Час суда»
11.50 «Час суда»
13.00 «Исчезновения». «Пропав­

ший пароход»
13.30 «24». Погода. «Лоск»
14.00 «Невероятные истории»
15.00 «Мистер Бин»
15.15 «Секретные материалы»
16.15 «Мозголомы: насилие над 

наукой»
17.30 «Афромосквич-2»
18.45 «Солдаты»
20.00 «Симпсоны»
20.30 «24». Погода. «Лоск»
20.50 «Жизнь с «УЮТом»
21.00 Т/с «Альпийский патруль» 
22.10 «Студенты». Погода.

«Лоск»
23.20 Т/с «Next-2»
00.30 «24». Погода
01.00 «TV-CLAB»
01.15 «Проверено на себе»

<© СТС ■ I ЛЕЕ 11
06.00 Т/с «Лучшие»
06.50 М/с «Смешарики»
07.00 М/с «Веселые мелодии»
07.30 Т/с «Моя прекрасная 

няня»
08.00 Т/с «Не родись красивой»
09.00 Истории в деталях
09.30 Т/с «Люба, дети и за­

вод...»

КОДММН •  2 1 -6 2 -6 2 *  И Д И  •
Канал ВГТРК
10.45 Бамбаахай
11.00 Тайзан
11.20 "Эхо памяти” К 100-ле­

тию со дня рождения на­
родного артиста СССР 
Гомбожапа Цыдынжапо- 
ва

Канал “ РОССИЯ”
11.50 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести
12.30 Местное время. Вести- 

Бурятия
12.50 «Частная жизнь»
13.45 Т /с  «Опера. Хроники 

убойного отдела»
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
15.20 Местное время. Вести- 

Бурятия
15.40 «Суд идет»
16.45 «Кулагин и партнеры»
17.25 Вести. Дежурная часть
17.40 Местное время. Вести- 

Бурятия
18.00 Вести
18.15 Т/с «Любовь моя»
18.50 Т/с «Обреченная стать 

звездой»
19.45 Т/с «Черная богиня»
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести
21.30 Местное время. Вести- 

Бурятия
21.50 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
22.00 Т/с «Украденное счас­

тье»
23.00 Т /с  «Опера. Хроники 

убойного отдела»
00.00 «Вести+»
00.20 «Падение всесильного 

министра»
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 Х/ф «Хозяин тайги»

<© Н ТЕ
07.00 «Сегодня утром»
09.55 Т/с «Вокзал»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Чрезвычайное проис­

шествие. Обзор за неде­
лю»

11.50 «Принцип домино»
12.55 «Рублевка. Live»
14.00 «Сегодня»

14.30 Т/с «Зона»
15.30 Т/с «Ментовские войны»
16.35 «Чрезвычайное проис­

шествие»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Кодекс чести»
Канал ВГТРК
19.35 «РеКа» поздравляет
19.45 Разлив-2005. Забытые 

на БАМе
Канал «НТВ»
20.00 «Сегодня»
20.40 Т/с «Зона»
21.50 Т/с «Ментовские войны»
23.00 «Сегодня»
23.40 Х/ф «Конвоиры»
01.45 Х/ф «Маскарад»
03.35 Х/ф «Школа воров»
05.25 Т/с «Холм одного дере­

ва»
06.10 Т/с «Детектив Раш»

< 0 А р и г  У с
07.00 «Восточный экспресс». 

Погода
07.30 «С утра полезно»
08.15 «Сейлормун»
08.45 «Жизнь с «УЮТом». 

«Знаки зодиаки»
08.55 «Формула успеха»
09.00 «Восточный экспресс». 

Погода
09.30 Играем в кино
09.45 Наши песни
09.55 «Знаки зодиаки»
10.00 «Тайны магии»
11.00 Х/ф «Девочки сверху»
13.15 Т/с «Как пережить раз­

вод»
13.40 М/с «Эй, Арнольд!»
14.05 Играем в кино
14.30 «Москва. Инструкция по 

применению»
14.55 «Знаки зодиаки»
15.00 Т/с «Девственница»
16.00 Т/с «Плохие девчонки»
17.00 М/ф
17.15 Победоносный голос 

верующего
17.45 «Школа ремонта»
18.40 «Жизнь с «УЮТом». 

«Знаки зодиаки»
18.45 «Восточный экспресс». 

Погода
19.00 «Необъяснимо, но факт»
20.00 Шоу «Такси»

20.25 «Формула успеха». «Зна­
ки зодиаки»

20.30 «Восточный экспресс». 
Погода

21.00 «Необъяснимо, но факт». 
«Жизнь с «УЮТом»

22.00 «Дом-2. Новая любовь»
23.00 «Восточный экспресс». 

Погода
23.25 «Знаки зодиаки»
23.30 Х/ф «Девочки снова 

сверху»

<©TllBIIKOM
07.20 Погода. «Лоск»
07.30 «Гаргупьи»
07.50 «Жизнь с «УЮТом»
07.55 «Пауэр рейнджере, или

Могучие рейнджеры»
08.25 «Солдаты»
09.20 Т/с «МЭШ»
10.30 «24». Погода
10.50 «Час суда»
11.50 «Час суда»
13.00 «Исчезновения». «Альф­

ред Ловенстайн»
13.30 «24». Погода. «Лоск»
14.00 «Next-2»
15.15 «Секретные материалы»
16.15 Т /с «Альпийский пат­

руль»
17.30 «Студенты»
18.45 «Солдаты». Погода
20.00 «Вэб-экспресс»
20.30 «На колесах». Погода. 

Лоск
20.50 «Жизнь с «УЮТом»
21.00 «Альпийский патруль»
22.10 «Студенты». Погода.

«Лоск»
23.20 «Next-2»
00.30 «24». Погода
01.00 «TV-clab»
01.15 Х/ф «Невероятные при­

ключения Эрнеста в Аф­
рике»

<© СТС ■ «ЕАЕ'ЕАЪ
Проф илактические работы
14.00 М/с «Лига справедливо­

сти»
14.30 М/с «Люди икс. Эволю­

ция»
15.00 М/с «Годзилла»
15.30 М/с «Экскалибур»

10.00 Т/с «Шпионка»
11.00 Х/ф «Дом летающих кин­

жалов»
13.30 М/с «Соник Икс»
14.00 М/с «Лига справедливос­

ти»
14.30 М/с «Люди икс. Эволю­

ция»
15.00 М/с «Годзилла»
15.30 М/с «Экскалибур»
16.00 Т/с «Сабрина - маленькая

ведьма»
6.30 Т/с «Дорогая, я уменьшил

, дети и завод..
дртеи»

t 
f t21.30 Х/ф «Спецназ по-русски-

17.30 Т/с «Бедная Настя»
Т/с «Люба,
Ж "
T/L ____ _ - ,

21.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»

18.30 Т/<ТА
'Р20.00 Т/с «Не родись красивои»

19.00 17с «Моя прекрасная няня» 
19.30 Истории в деталях

2»
23.30 Прогноз погоды Истории 

в деталях
00.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
00.30 Детали
01.30 профилактические ра­

боты
Д ТВ

11.00 Т/с «Няня»
11.30 «Как уходили кумиры. 

Юлий Карасик»
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 Автоновости «Карданный 

вал +»
12.50 Х/ф «Правонарушитель»
14.45 Шоу «Деньги с неба»
15.05 «Самое смешное видео»
15.35 Т/с «Рожденный вором»
16.30 Т/с «Крутой Уокер»
17.30 М/ф
18.30 «Как уходили кумиры. 

Юлий Карасик»
18.55 Х/ф «Заложник 

«Ост
т/.<22.00 «Самое смешное видео»

20.35 «бстор ожно, афера!» 
21.00 Т/с «Крутой Уокер»
22.25, 03.55 Шоу Бенни Хилла
23.00 Т/с «Звездочет»
00.00 «Опергруппа, на выезд!» 
00.40 «Агенство криминальных

новостей»
01.00 Х/ф «Ромасанта: Охота на 

оборотня»
03.15 Автоновости «Карданный 

вал +»
03.35 «Агенство криминальных 

новостей»
04.20 «Девушки не против...»

16.00 Т/с «Сабрина - малень­
кая ведьма»

16.30 Т/с «Дорогая, я умень­
шил детей»

17.30 Т/с «Бедная Настя»
18.30 Т/с «Люба, дети и за­

вод...»
19.00 Т /с  «Моя прекрасная 

няня»
19.30 Истории в деталях
20.00 Т/с «Не родись краси­

вой»
21.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
21.30 Х/ф «Роми и Мишель на 

встрече выпускников»
23.30 Прогноз погоды Исто­

рии в деталях
00.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
00.30 Детали
01.30 до 06:00 ГТрофилакти- 

ческие работы
Д ТВ

10.00 М/ф
11.00 Т/с «Няня»
11.30 «Как уходили кумиры. 

Людмила Марченко»
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 Авто-новости «Кардан­

ный вал +»
12.50 Х/ф «Храм красных ли­

лий (Кунг-Фу)»
15.05 «Самое смешное видео»
15.35 Т/с «Рожденный вором»
16.30 Т/с «Крутой Уокер»
17.30 М/ф
18.30 «Как уходили кумиры. 

Людмила Марченко»
18.55 Х/ф «Подсудимый»
20.55 «Неслучайная музыка»
21.00 Т/с «Крутой Уокер»
22.00 «Самое смешное видео»
22.25, 03.55 Шоу Бенни Хилла
22.55 Т/с «Звездочет»
00.00 «Опергруппа, на выезд!»
00.40 «Агенство криминаль­

ных новостей»
01.00 Х/ф «Рикошет «
03.15 Авто-новости «Кардан­

ный вал +»
03.35 «Агенство криминаль­

ных новостей»
04.30 «Девушки не против...»
05.00 «Опергруппа, на выезд!»
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<0 первый канал
07.00
10.00 
10.05

«Доброе
Новости

утро»
Т/с «Девять неизвест­
ных»

11.10 Т/с «Агент националь­
ной безопасности» 
«Кривое зеркало» 
Новости

12.30
13.00
13.05
14.10
14.50
16.00
16.10
17.00
18.00 
19.00 
19.10 
19.40

Т/с «Черный ворон»
«По следам Микки Мау­
са»
«Большие гонки» 
Новости
«Лолита. Без комплек­
сов»
Т/с «Хозяйка судьбы» 
«Федеральный судья» 
Вечерние новости
Детективы 
Т/с «//с  «Адъютанты любви. 
Фаворитка»
«Пусть говорят»
«Время»
Т/с «Девять неизвест­
ных»

23.30 Д/ф «Спекулянты эпохи 
социализма»
Ночные новости 
Искатели. «Охота на жи­
вого мамонта»

01.50 Ударная сила. «На ост-

20.50
22.00
22.30

00.40
01.00

02.40
03.30
05.30
06.00
06.05

рие огня»
Т /с «24 часа»
Х/ф «Дэрил»
Д /ф  «Русская любовь 
самурая»
Новости
«Русская любовь саму­
рая». Окончание

<® «Рсссия»
06.00 «Доброе утро, Россия!» 
Местное время 
07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.15 Вести-Бурятия 

(на бур. яз.)
Канал ’’РОССИЯ”
09.45 Т/с «Украденное счас­

тье»
10.45 «Космические каскаде­

ры. С риском для жиз­
ни»

11.50 Вести. Дежурная часть

12.00
12.30
12.50
13.45
14.45
15.00 
15.20
15.40
16.45 
17.25
17.40
18.00
18.15
18.50
19.45
20.45 
21.00
21.30
21.50
22.00
23.00
00.00
00.20
01.15
02.15

Вести
Местное время. Вести- 
Бурятия
«Частная жизнь»
Т /с «Опера. Хроники 
убойного отдела»
Вести. Дежурная часть 
Вести
Местное время. Вести-
Бурятия
«Суд идет»
«Кулагин и партнеры» 
Вести. Дежурная часть 
Местное время. Вести- 
Бурятия 
Вести
Т/с «Любовь моя»
Т/с «Обреченная стать

Вести
Местное время. Вести- 
Бурятия
«Спокойной ночи, малы­
ши!»
Т/с «Украденное счас­
тье»
«Владимир Высоцкий. 
Монолог»
«Вести+»
«Террор в стиле ретро».
«ПроСВЕТ». Программа 
Дмитрия Диброва 
Х/ф «Смертельная пло­
щадка»

07.00 «Сегодня утром» 
09.55 Т/с «Вокзал»
11.00 «Сегодня»
11.15 «Особо опасен!»
11.50 «Принцип домино» 
12.55 «Рублевка. Live» 
14.00 «Сегодня»!ГРДЬ
14.30 Т/с «Зона»
15.30
16.35 «Чрезвычайное проис-

| Т/с «
15.30 Т/с «Ментовские войны» 

«Ч[
шествие»

17.00 «Сегодня»
17.20 «Кодекс чести»
Канал ВГТРК
19.30 «Толи» Художественно­

публицистическая про­
грамма 

Канал «НТВ»
20.00 «Сегодня»
20.40 Т/с «Зона»
21.50 Т/с «Ментовские войны»

< •  пепоып канал
07.00 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 Т/с «Девять неизвест­

ных»
11.10 Т/с «Агент националь­

ной безопасности»
12.30 «Кривое зеркало»
13.00 Новости
13.05 Т/с «Черный ворон»
14.20 «По следам Микки Мау­

са»
15.00 «Большие гонки»
16.00 Новости
16.10 «Лолита. Без комплек­

сов»
17.00 Т/с «Хозяйка судьбы»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 Вечерние новости
19.10 Детективы
19.40 Т/с «Адъютанты любви. 

, Фаворитка»
20.50 «Человек и закон»
22.00 «Время»
22.30 Т/с «Девять неизвест­

ных»
23.30 «Юрий Никулин. После­

дние 24 часа»
00.40 Ночные новости
01.00 «Судите сами»
02.00 Х/ф «Инферно»
03.40 Х/ф «Стерва»
05.30 Д/ф «Месть Алтайской

принцессы» 
» Hoi06.00 Новости

06.05 «Месть Алтайской прин­
цессы». Окончание

< • «Россия»
06.00 «Доброе утро, Россия!»
М естное время
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15,09.15 Вести-Бурятия (на 

бур.яз.)
Канал ’'РОССИЯ”
09.45 Т/с «Украденное счас­

тье»
Канал ВГТРК
10.45 «Толи» Художественно­

публицистическая про­
грамма

11.10 Мунхэ зула

11.30 Спортивная программа 
«Тамир»

Канал «Россия»
12.00 Вести
12.30 Местное время. Вести- 

Бурятия
12.50 «Частная жизнь»
13.45 «Комната смеха»
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
15.20 Местное время. Вести- 

Бурятия
15.40 «Суд идет»
16.45 «Кулагин и партнеры»
17.25 Вести. Дежурная часть
17.40 Местное время. Вести- 

Бурятия
18.00 Вести
18.15 Т/с «Любовь моя»
18.50 Т/с «Обреченная стать 

звездой»
19.45 Т/с «Черная богиня»
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести
21.30 Местное время. Вести- 

Бурятия
21.50 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
22.00 Т/с «Украденное счас­

тье»
23.00 Т /с  «Опера. Хроники 

убойного отдела»
00.00 «Вести+»
00.20 «Бомба для певца. Вла­

димир Мигуля»
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 ПРЕМИИ «ОСКАР» И 

«ЗОЛОТОЙ ГЛОБУС». 
Эллен Берстин и Макс 
фон Сюдов в триллере 
Уильяма Фридкина «Из­
гоняющий дьявола»

< •  И ТЕ
07.00 «Сегодня утром»
09.55 Т/с «Вокзал»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Криминальная Россия»
11.50 «Принцип домино»
12.55 «Рублевка. Live»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т/с «Зона»
15.30 Т/с «Ментовские войны»
16.35 «Чрезвычайное проис­

шествие»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Кодекс чести»

23.00 «Сегодня»
23.40 «Владимир Высоцкий.

Своя колея»
01.30 Х/ф «Доктор Голливуд» 
03.35 Х/ф «Школа воров-2» 
05.25 Т/с «Холм одного дере­

ва»
06.10 Т/с «Детектив Раш»

<0Арпг Ус
07.00 «Восточный экспресс». 

Погода
07.30 «С yjpa полезно»
08.15 «Сейлормун»
08.45 «Жизнь с «УЮТом». 

«Знаки зодиаки»
08.55 «Формула успеха»
09.00 «Восточный экспресс». 

Погода
09.30 Наши песни
09.55 «Знаки зодиаки»
10.00 «Царица, которая стала 

фараоном»
11.00 Х/ф «Девочки снова 

сверху»
13.15 Т/с «Как пережить раз­

вод»
13.40 М/с «Эй, Арнольд!» 
14.05 М/с «Дикая семейкаТор- 

нберри»
14.30 «Москва. Инструкция по
14.55
15.00
16.00
17.00 
17.20
17.30
18.00
18.30

применению»npi
«Знаки зодиаки» 
Т/с «Девственница»
И С лохие девчонки» 

аем в кино

18.45
19.00
20.00
20.25
20.30
21.00
22.00
23.00
23.25
23.30

М,
Победоносный голос
верующего
Шоу «Такси»
«Жизнь с «УЮТом». 
«Знаки зодиаки». «Фор­
мула успеха» 
«Восточный экспресс». 
Погода
«Запретная зона» 
«Будни»
«Формула успеха». «Зна­
ки зодиаки»
«Восточный экспресс». 
Погода
«Необъяснимо, но факт». 
«Жизнь с «УЮТом» 
«Дом-2. Новая любовь» 
«Восточный экспресс». 
Погода
«Знаки зодиаки»
Х/ф «Коридоры време­
ни: Пришельцы-2»

О и м  РШАМи •  21 -62-62 •
Канал ВГТРК
19.35 Правый руль
19.45 Телевизионная прием­

ная
Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.40 Т/с «Зона»
21.50 Т/с «Ментовские войны»
23.00 «Сегодня»
23.40 «К барьеру!»
00.55 Х/ф «Особь»
03.05 Х/ф «Полицейский»
05.25 Т/с «Холм одного дере­

ва»
06.10 Т/с «Детектив Раш»

- ( •А р и г  У с
07.00 «Восточный экспресс». 

Погода
07.30 «С утра полезно»
08.45 «Жизнь с «УЮТом». 

«Знаки зодиаки»
08.55 «Формула успеха»
09.00 «Восточный экспресс». 

Погода
09.25 Виртуальные миры
09.40 Наши песни
09.55 «Знаки зодиаки»
10.00 «Королевские тайны»
11.05 Х/ф «Коридоры време­

ни: пришельцы-2»
13.15 Т/с «Как пережить раз­

вод»
13.40 М/с «Эй, Арнольд!»
14.00 М/с «Дикая семейка Тор- 

нбери»
14.30 «Москва. Инструкция по 

применению»
14.55 «Знаки зодиаки»
15.00 Т/с «Девственница»
16.00 Т/с «Плохие девчонки»
17.00 М/ф
17.30 Победоносный голос 

верующего
18.00 Шоу «Такси»
18.40 «Знаки зодиаки»
18.45 «Восточный экспресс». 

Погода
19.00 «Необъяснимо, но факт: 

вирусы убийцы». «Фор-

20.00
20.25
20.30

мула успеха» 
«Ьу_>удни»
«Знаки зодиаки» 
«Восточный экспресс». 
Погода

21.00 «Необъяснимо, но факт». 
«Жизнь с «УЮТом»

<6 Т ИВИКО/И
07.20 Погода. «Лоск»
07.50 «Жизнь с «УЮТом»
07.55 «Пауэр рейнджере, или 

Могучие рейнджеры»
08.25 «Солдаты»
09.20 Т/с «МЭШ»
10.30 «24». Погода
10.50 «Час суда»
11.50 «Час суда»
12.55 « И с ч е з н о в е н и я » .  

«Чарльз Кингф орд 
Смит»

13.30 «24». Погода. «Лоск»
14.00 «Next-2»
15.15 «Секретные материа­

лы»
16.15 Т/с «Альпийский пат­

руль»
17.30 «Студенты». Жизнь с 

уютом
18.45 «Солдаты». Погода
20.00 «Спорт центр РБ»
20.30 «Домашний зоопарк». 

Погода Лоск
20.50 «Жизнь с «УЮТом»
21.00 «Альпийский патруль» 
22.10 «Студенты». Погода.

«Лоск»
23.20 «Next-2»
00.30 «24». Погода
01.00 «TV-clab»
01.15 Х/ф «Кен Парк»

»<ф СТС • I U I и
06.00 Т/с «Лучшие»
06.50 М/с «Смешарики»
07.00 М /с «Веселые мело­

дии»
07.30 Т/с «Моя прекрасная 

няня»
08.00 Т/с «Не родись краси­

вой»
09.00 Истории в деталях
09.30 Т/с «Люба, дети и за­

вод...»
10.00 Т/с «Шпионка»
11.00 Х/ф «Роми и Мишель на 

встрече выпускников»
13.00 Т/с «Как сказал Джим»
•13.30 М/с «Соник Икс»
14.00 М/с «Лига справедли­

вости»
14.30 М/с «Люди икс. Эволю­

ция»
15.00 М/с «Годзилла»

22.00 «Дом-2. Новая любовь»
23.00 «Восточный экспресс». 

Погода
23.25 «Знаки зодиаки»
23.30 Х/ф «Держись до конца»

< • ТКВИКОМ
07.10 «Лоск». Погода
07.20 «Спорт центр РБ»
07.50 «Жизнь с «УЮТом»
07.55 «Пауэр рейнджере, или

Могучие рейнджеры»
08.25 «Солдаты»
09.20 Т/с «МЭШ»
10.30 «24». Погода
10.50 «Час суда»
11.50 «Час суда»
13.00 «Исчезновения». «Джон 

Стоунхаус» 1
13.30 «24». Погода. «Лоск»
14.00 «Next-2»
15.15 «Секретные материалы»
16.15 «Альпийский патруль»
17.30 «Студенты». Жизнь с 

уютом
18.45 «Солдаты». Погода
20.00 «Лоск». Погода
20.10 «Жизнь с «УЮТом»
20.15 «Радар-спорт»
21.00 «Альпийскии патруль»
22.10 «Студенты». Погода. 

«Лоск»
23.20 «Next-2»
О0.3О «24». Погода
01.00 «TV-clab»
01.15 Х/ф «В этот день»

<0 СТС - I ли л ь
06.00 Т/с «Лучшие»
06.50 М/с «Смешарики»
07.00 М/с «Веселые мелодии»
07.30 Т /с  «Моя прекрасная 

няня»
08.00 Т/с «Не родись краси­

вой»
09.00 Истории в деталях
09.30 Т/с «Люба, дети и за­

вод...»
10.00 Т/с «Шпионка»
11.00 Х/ф «Беспредел в сред­

ней школе»
13.00 Т/с «Как сказал Джим»
13.30 М/с «Соник Икс»
14.00 М/с «Лига справедливо­

сти»

15.30 М/с «Экскалибур»
16.00 Т/с «Сабрина - малень­

кая ведьма»
16.30 Т/с «Дорогая, я умень­

шил детей»
17.30 Т/с «Бедная Настя»
18.30 Т/с «Люба, дети и за­

вод...»
19.00 Т /с «Моя прекрасная 

няня»
19.30 Истории в деталях
20.00 Т/с «Не родись краси­

вой»
21.00 Т/с «Кто в доме хозяин?» 
“ 1.30 Х/ф «Беспре

ней школе»
21.30 Х/ф «Беспредел в сред­

ней школе»
23.30 Прогноз погоды Исто? 

рии в деталях
00.00 Т/с «Кто в доме хозяин?» 
00.30 Детали
01.30 до 06:00 Профилакти­

ческие работырае

дтв
М/ф
Т/с «Няня»
«Как уходили кумиры. 
Лев Перфилов» 
«Неслучайная музыка» 
Телемагазин 
Авто-новости «Кардан­
ный вал +»
Х/ф «Рикошет»
«Самое смешное видео» 
Т/с «Рожденный вором» JJc «Крутой Уокер»

10.00 
11.00
11.30
11.55 
12.00
12.30
12.50 
15.05 
15.35
16.30
17.30
18.30 «Как уходили кумиры. 

Лев Перфилов»
18.55 Х/ф «Василий и Васи­

лиса»
21.00
21.05
22.00
22.25
23.00 
00.00 
00.40
01.00
03.30
03.50
04.45
05.10

«Неслучайная музыка» 
«Кр ”  
мо

Хилла

Т/с «Крутой Уокер» 
«Самое смешное видео» 

04.10 Шоу Бенни
Т/с «Звездочет» 
«Опергруппа, на выезд!» 
«Агенство криминаль­
ных новостей»
Х/ф «Алюминиевые че­
ловечки»
Авто-новости «Кардан­
ный вал +»
«Агенство криминаль­
ных новостей»
«Девушки не против...» 
«Опергруппа, на выезди

•  21-62-62#
14.30 М/с « Л ю д и  и к с . Эволю­

ция»
М/с «Годзилла»15.00

15.30
16.00

16.30

17.30
18.30

19.00

19.30
20.00

21.00
21.30
23.30

00.00
00.30
01.30

М/с «Экскалибур»
Т/с «Сабрина - малень­
кая ведьма»
Т/с «Дорогая, я умень­
шил детей»
Т/с «Бедная Настя»
Т/с «Люба, дети и за­
вод...»
Т /с  «Моя прекрасная 
няня»
Истории в деталях 
Т/с «Не родись краси­
вой»
Т/с «Кто в доме хозяин?» 
Х/ф «Страх.сот» 
Прогноз погоды Исто- 

в деталях
Кто в доме хозяин?»

рии в деталях Т/с « '
Детали 
до 06:00 I lf  
ческие работы

акти-

Д ТБ
10.00 М/ф
11.00 Т/с «Няня»
11.30 «Как уходили кумиры. 

Любовь Орлова»
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 Авто-новости «Кардан­

ный вал +»
12.50 Х/ф «Алюминиевые че­

ловечки»
15.05 «Самое смешное видео»
15.35 Т/с «Рожденный вором»
16.30 Т/с «Крутой Уокер»
17.30 М/ф
18.30 «Как уходили кумиры. 

Любовь Орлова»
18.55 Х/ф «Ночной патруль»
21.00 Т/с «Крутой Уокер»
22.00 «Самое смешное видео»
22.25, 04.50 Шоу Бенни Хилла
23.00 Т/с «Звездочет»
00.00 «Опергруппа, на выезд!»
00.40' «Агенство криминаль­

ных новостей»
01.00 Х/ф «Подводники»
03.10 Авто-новости «Кардан­

ный вал +»
03.30 «Агенство криминаль­

ных новостей»
04.25 Юмор, прогр. «Девушки 

не против...»
04.55 «Опергруппа, на выезд!»
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Пятница, 27

<® первым кана!
07.00 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 Т /с «Девять неизвест­

ных»
11.20 Т/с «Агент националь­

ной безопасности»
12.30, 19.10 «Кривое зер­

кало»
13.00 Новости
1R.05 Т/с «Черный ворон»
1=Г20 «По следам Микки Мау­

са»
15.00 «Большие гонки»
16.00 Новости
16.10 «Лолита. Без комплек­

сов»
17.00 Т/с «Хозяйка судьбы»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 Вечерние новости
19.40 Поле чудес
20.50 Лев Лещенко, Владимир 

Винокур, Ирина Аллегро- 
ва, Николай Басков и 
многие другие в юби­
лейном вечере Вячесла­
ва Добрынина

22.00 «Время»
22.25 Продолжение юбилей­

ного вечера Вячеслава 
нина

00.20 X/ «Два нуля»
02.10 Х /о  «Вердикт народа»
04.00 Х/с > «Месье N»
06.20 Д/ф «Лицо российской 

национальности»

< • «Россия»
06.00 «Доброе утро, Россия!»
Местное время
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15. 09.15 Вести-Бурятия 

(на бур. яз.)
Канал “ РОССИЯ4’
09.45 Т/с «Украденное счас­

тье»
10.45 «Мой серебряный шар. 

Елена Майорова»
11.50 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести
jS£.30 Местное время. Вести- 

Бурятия

12.50 «Мусульмане»
13.00 «Вся Россия»
13.15 «Городок». Дайджест
13.45 Т /с  «Опера. Хроники 

убойного отдела»
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
15.20 Местное время. Вести- 

Бурятия
15.40 «Суд идет»
16.45 «Кулагин и партнеры»
17.25 Вести. Дежурная часть
17.40 Местное время. Вести- 

Бурятия
18.00 Вести
18.15 Т/с «Любовь моя»
18.50 Т/с «Обреченная стать 

звездой»
19.45 Т/с «Черная богиня»
20.45 Ввести. Подробности
21.00 Вести
21.30 Местное время. Вести- 

Бурятия
21.50 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
22.00 Максим Галкин, группа 

«ЭКС-ББ», Клара Новико­
ва и Владимир Винокур 
в бенефисе Юрия Галь- 
цева

00.40 Концерт Валерия Ме- 
ладзе «Океан»

02.45 Х/ф «Настоящее пре-

< * ш г

«Ментовские войны»

07.00 «Сегодня утром»
09.55 Т/с «Вокзал»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Криминальная Россия»
11.50 «Принцип домино» '
12.55 «Рублевка. Live»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т/с «Зона»
15.30 Т/с «Г*
16.35 «Чрезвычайное проис­

шествие»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Кодекс чести»
Канал ВГТРК
19.35 Мир связи
19.45 Новости без политики 
Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.40 Т/с «Зона»
21.50 «Следствие вели...»

•  21-62-62*

22.50 Х/ф «В осаде-2»
00.50 Х /о  «Нет выхода»
03.05 Х/ф «Маленькие паль­

чики»
04.40 «Кома. Это правда»
05.05 Т/с «Холм одного дере­

ва»
05.55 Т/с «Детектив Раш»

<ОАрпг Ус
07.00 «Восточный экспресс». 

Погода
07.30 «С утра полезно»
08.15 «Сейлормун»
08.45 «Жизнь с «УЮТом». 

«Знаки зодиаки»
08.55 «Формула успеха»
09.05 «Восточный экспресс». 

Погода
09.30 «Русская усадьба»
09.55 «Знаки зодиаки»
10.00 «Во времена динозав­

ров»
11.00 Х/ф «Держись до кон­

ца»
13.15 Т/с «Как пережить раз­

вод»
13.40 М/с «Эй, Арнольд!»
14.00 М /с «Дикая семейка 

Торнберри»
14.30 «Москва. Инструкция 

применению»
14.55 «Знаки зодиаки»
15.00 Т/с «Девственница»
16.00 Т/с «Плохие девчонки»
17.00 М/ф
17.30 Победоносный голос 

верующего
18.00 Шоу «Такси»
18.30 «Жизнь с «УЮТом». 

«Знаки зодиаки»
18.45 «Восточный экспресс». 

Погода
19.00 Запретная зона
20.00 «Внимание! Женщина 

за рулем»
20.15 Играем в кино
20.30 «Восточный экспресс». 

Погода. «Формула успе­
ха»

21.00 Необъяснимо, но факт,- 
»3наки зодиаки»

22.00 «Дом-2. Новая любовь». 
«Жизнь с «УЮТом»

23.00 «Восточный экспресс». 
Погода

23.30 «Знаки зодиаки»
23.35 Х/ф «Красотки»

по

О Т и в п к о м
07.10 «Радар-спорт». Погода. 

«Лоск»
07.50 «Жизнь с «УЮТом»
07.55 «Пауэр рейнджере, или

Могучие рейнджеры»
08.25 «Солдаты»
09.20 «МЭШ». Погода
10.50 «Час суда»
11.50 «Час суда»
13.00 «Самые-самые. Альма­

нах невероятных фактов» 
20 ч.

13.30 «24». Погода. «Лоск»
14.00 «Next-2»
15.15 «Секретные материалы»
16.15 «Альпийский патруль»
17.30 «Студенты» Ж изнь с 

уютом
18.45 «Очевидец». Погода
19.45 «Мистер Бин»
20.00 «Симпсоны»
20.20 «Жизнь с «УЮТом»20.30 «24». Погода Лоск
20.50 «Жизнь с «УЮТом»
21.00 Т/с «Виртуозы»
23.35 «Проект «Отражение».

Погода 
00.45 Х/ф «Змеиный царь»

<©СТС - 1Л 1Ш
06.00 Т/с «Лучшие»
06.50 М/с «Смешарики»
07.00 М/с «Веселые мелодии»
07.30 Т /с «Моя прекрасная 

няня»
08.00 Т/с «Не родись краси­

вой»
09.00 Истории в деталях
09.30 Т/с «Люба, дети и за­

вод...»
10.00 Т/с «Шпионка»
11.00 Х/ф «Змеиный яд»
13.00 Т/с «Как сказал Джим»
13.30 М/с «Соник Икс»
14.00 М/с «Лига справедливо­

сти»
14.30 М/с «Люди икс. Эволю­

ция»
15.00 М/с «Годзилла»
15.30 М/с «Экскалибур»
16.00 Т/с «Сабрина - малень­

кая ведьма»

16.30 Т/с «Дорогая, я умень­
шил детей»

17.30 Т/с «Бедная Настя»
18.30 Т/с «Люба, дети и за­

вод...»
19.00 Т /с  «Моя прекрасная 

няня»
19.30 Истории в деталях
20.00 Т/с «Не родись краси­

вой»
21.00 Х/ф «Случайный шпион»
22.55 Истории в деталях
23.25 Прогноз погоды «Осто­

рожно, Задов! Или по­
хождения прапорщика»

01.25 Х/ф
03.00 до 06:00 Профилактичес­

кие работы
д т ю

10.00 М/ф
11.00 Т/с «Няня»
11.30 «Как уходили кумиры. 

Владимир Мулявин»
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 Авто-новости «Кардан­

ный вал +»
12.50 Х/ф «Подводники»
15.05 «Самое смешное видео»
15.35 Т/с «Рожденный вором»
16.30 Т/с «К
17.30 М/с

«Крутой Уокер»

18.30 «Как уходили кумиры. 
Владимир Мулявин»

18.55 Х/ф «А Вы любили ког- 
да-нибудь?»

20.50 «Неслучайная музыка»
21.00 Т/с «Крутой Уокер»
22.00 «Самое смешное видео»
22.25 Шоу Бенни Хилла
22.55 Шокирующая докумен­

талистика «Техногенные 
катастрофы» 3 и 4 с.

00.00 Невероятные события 
«Этот безумный мир»

00.40 «Агенство криминаль­
ных новостей»

01.00 Х/ф «Доброе утро, Вьет­
нам»

03.35 Авто-новости «Кардан­
ный вал +»

03.55 «Агенство криминаль­
ных новостей»

04.15 Х/ф «Спецназ: Операция 
«Возмездие»

06.15 «Опергруппа, на выезд!»

ИДИ ршями •  21-62-62
Суббота, 28

< •  первый кана!
07.00 Новости
07.20 Х/ф «Валентин и Вален­

тина»
09.10 Играй, гармонь люби­

мая!
09.50 Слово пастыря
10.10 «Кряк-бригада». «С доб­

рым утром, Микки!»
11.00 Новости

. 11.10 Д/ф «Прогулки с Брод­
ским. 10 лет спустя»

12.20 Любовь Полищук в про­
екте «Охотники за ре­
цептами»

13.00 Новости
13.10 Здоровье
14.00 «Львы атакуют»
15.00 Х/ф «Назад в будущее»
17.10 Юмористическая диско­

тека с участием Юрия 
Гальцева, Елены Воро­
бей, Святослава Ещенко, 
братьев Пономаренко

19.00 Вечерние новости
19.10 «Ералаш»
19.40 «Кто хочет стать милли­

онером?»
20.40 «Сердце Африки»
22.00 «Время» .
22.20 Х/ф «День Независимо­

сти»
00.50 Х/ф «Вся правда о Чар­

ли»
02.50 Х/ф «Одинокая белая 

женщина»
04.50 Х/ф «Роковой полет»

<0  «Россия»
07.00 «Доброе утро, Россия!»
08.40 «Золотой ключ»
09.00 Вести
09.10 Местное время. Вести- 

Бурятия
09.20 «Русское лото»

09.55 «Военная программа»
10.20 «Вокруг света»
10.50 «Субботник»
11.30 «Танцы со Звездами». 

Результаты голосования
12.00 Вести
12.10 Местное время. Вести- 

Бурятия
12.20 «Сто к одному»
13.15 «В поисках приключе­

ний»
14.15 «Страсти по диете»
15.00 Вести
15.20 Х/ф «Золото партии»
Канал ВГТРК
17.00 Точка зрения Жиринов­

ского
17.10 «Курьер»
17.15 Мы и налоги
17.25 Молодежь Бурятии
17.45 Телевизионная прием­

ная
18.00 «Буряад орон» Художе­

ственно-публицистичес­
кая программа

18.25 «Единый государствен­
ный экзамен». Как полу­
чить сто баллов

18.35 Интеллектуальная игра 
«Кто это?»

Канал «Россия»
19.00 «Комната смеха»
19.50 «Танцы со Звездами»
20.50 В «Городке»
21.00 Вести
21.15 «Зеркало»
21.30 «Честный детектив»
22.00 «Субботний вечер»
23.50 Х/ф «Мэверик»
02.20 Х/ф «Обратная тяга»

<«Г1ТБ
06.55 Х/ф «В осаде-2»
08.35 Т/с «Альф»
09.00 «Сегодня»
09.15 «Дикий мир»
09.45 «Без рецепта»
10.25 «Смотр»
11.00 «Сегодня»
11.15 «Главная дорога»
11.55 «Кулинарный поединок»
12.55 «Квартирный вопрос»
14.00 «Сегодня»
Канал ВГТРК
14.20 С Новым годом, друзья!

14.25 Программа «Семейс,-
■ кие»

Канал НТВ
15.00 Х/ф «Легкая жизнь»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Женский взгляд» Мак­

сим Леонидов
17.55 «Своя игра»
18.55 Т/с «Сыщики- 4»
20.00 «Сегодня»
20.30 Профессия - репортер
20.55 «Программа м акси ­

мум». Скандалы. Интри­
ги. Расследования

21.50 Т /с «Улицы разбитых 
фонарей-6 «

23.00 «Реальная политика»
23.35 Х/ф «Идеальный 

шторм»
02.00 «Мировой бокс. Ночь 

нокаутов»
02.35 Х/ф «Особый случай»

<ФАриг Ус
07.55 «Знаки зодиаки». Пого­

да
08.00 М/ф «Жестокие войны»
08.20 М /ф  «Дядя Степа», 

«Сказка о попе и работ­
нике Балде»

09.00 «Сейлормун»
10.10 «Восточный экспресс». 

Погода
10.40 «Ф ормула успеха». 

«Знаки зодиаки». 
Жизнь с «УЮТом»

10.50 М/ф
11.00 Х/ф «Красотки»
13.05 М/ф «Как зажигаются

елки», «Волшебный 
клад»

14.00 «Возможности пласти­
ческой хирургии»

15.00 «Жизнь, полная радос­
ти»

15.30 Верю - не верю
16.00 «Измени свой мир». 

«Знаки зодиаки»
16.25 «Москва. Инструкция 

по применению»
17.00 Т /с «Диагноз - убий­

ство»
18.00 «Саша плюс Маша». 

«Жизнь с «УЮТом»

19.00 Х/ф «Непримиримые». 
Погода. «Формула успе­
ха»

21.00 «На ночь глядя»
22.00 «Дом-2.Это любовь». 

«Жизнь с «УЮТом»
23.00 «Комеди клаб»
00.00 «Фигли-Мигли». «Знаки 

зодиаки»
00.30 «Секс» с Анфисой Чехо­

вой»
01.00 «Роман с Бузовой»
02.00 Х/ф «Лай»

< Ф Т И Ш 1 К С / И

08.15 «Дикая планета». Погода
09.15 «Дейгандр». Жизнь с 

уютом
09.40 «Близняшки-пятерняш­

ки». Погода
10.05 «Кинематограф»
10.30 «Симпсоны»
11.40 «Очевидец»
12.40 «Мозголомы: насилие 

над наукой»
13.50 «Криминальное чтиво»
14.30 «24». Погода. «Лоск»
14.50 Д/ф «Как обмануть Лас- 

Вегас» 1 ч.
16.00 «Невероятные и сто ­

рии». Погода
17.05 Х/ф «Ва-Банк»
19.30 «Музыкальные поздрав­

ления». Погода
19.55 «Ж изнь с «УЮТом». 

Лоск
20.00 «Неделя». Погода
21.15 Т/с «Виртуозы»
23.50 «Матрешки». Погода
00.55 «Плейбой» представля­

ет
02.50 «Секретные материалы»

< • С1С ■ U I IA I
06.00 Х/ф «Кактус кид»
07.30 М/ф «Дедушка и внучек»
07.50 М/с «Семья почемучек»
08.20 М/с «Смешарики»
08.30 М/с «Флиппер и Лопа- 

ка»
09.00 Прогноз погоды Лучшие 

программы улицы «Се­
зам»

09.30 М/с «Стюарт Литтл»
10.00 Х/ф «Миротворец»
12.00 Прогноз погоды «Самый 

умный»
14.00 Кино в деталях
15.00 Ты - супермодель-3 Ре- 

алити-шоу
16.00 Прогноз погоды Исто­

рии в деталях
16.30 Т /с «Улицы разбитых 

фонарей»
18.35 Х/ф «Случайный шпион»
20.25 Т /с «Моя прекрасная 

няня»
21.00 Х/ф «Девушка из Джер­

си»
23.10 Прогноз погоды «Хоро­

шие шутки» Ш оу-про- 
грамма

01.10 Х/ф «Зеленая карта»
03.05 до 06:00 Профилактичес­

кие работы

Д Т Ю
10.30 Т /с «Напряги извили­

ны»
11.00 «Для милых дам»
11.25 М/ф
13.00 Х/ф «Доброе утро, Вьет­

нам»
15.30 «Голливудские истории: 

Месть помощников зна­
менитостей»

16.25 Т/с «Спрут»
17.25 «Арсенал»
17.55 Т/с «Звездочет»
19.00 Т/с «Звездочет»
20.00 «Самое смешное видео»
20.30 «Осторожно, афера!»
21.00 «Шоу рекордов Гиннес­

са»
22.00 Х/ф «Плащаница Алек­

сандра Невского»
01.00 Т/с «C.S.I.: место пре­

ступления Майами-3»
02.00 Т/с «C.S.I.: место пре­

ступления Майами-3»
03.00 «Шоу рекордов Гиннес­

са»
04.00 Шокирующая докумен­

талистика «Техногенные 
катастрофы» 3 и 4 с.

05.00 «Осторожно, афера!»
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первый канал
07.00 Новости
07.10 «Шутка за шуткой»
07.30 Х/ф «Потерпевшие пре­

тензий не имеют»
09.20 Служу Отчизне!
09.50 «Дональд Дак представ­

ляет»
10.20 «Умницы и умники»
11.00 Новости
11.10 «Непутевые заметки»
11.30 Пока все дома
12.20 «Веселые картинки»
13.00 Новости
13.10 Живой мир. «Королевс­

кая битва»
14.10 «Зимняя шутка с груп­

пой «Экс-ББ»
14.40 Х/ф «Стряпуха»
16.00 Д/ф «Гадание. 12 спосо­

бов узнать судьбу»
17.10 Суперкомедия «Один 

дома - 3»
19.00 Времена
20.00 Х/ф «Здравствуйте, мы - 

ваша крыша»
22.00 Воскресное «Время»
22.40 Х/ф «Терминатор - 3: 

Восстание машин»
00.40 Бокс. Артуро Гатти - То­

мас Дамгаард
01.40 Суперчеловек. «Трудно 

быть Богом»
02.30 Х/ф «При первых про­

блесках зари»
04.20 Т/с «Дефективный де­

тектив»
05.00 Д/ф «Лицо российской 

национальности»
05.30 С пецрасследование. 

«Зимний отпуск. Вер­
нуться живым»

<т «Россия»
07.00 «Доброе утро, Россия!»
"08.20 «Сельский час»
08.45 Телевизионная лотерея

«Бинго миллион»
09.00 Вести
09.10 Местное время. Вести- 

Бурятия
09.20 «Диалоги о животных»

09.55 Х/ф «У матросов нет воп­
росов»

11.30 «Утренняя почта»
12.00 Вести
12.10 Местное время. Вести- 

Бурятия
12.20 «Городок». Дайджест
12.55 «Сам себе режиссер»
13.45 «Смехопанорама»
1-4.15 «Парламентский час»
15.00 Вести
15.20 «Фитиль №71»
16.05 Х/ф «Меченые»
18.00 Вести
18.10 Х/ф «Меченые»
19.00 «Смеяться разрешает­

ся»
21.00 «Вести недели»
22.00 Т/с «В круге первом»
23.40 Церемония вручения На­

циональной кинематог­
раф ической премии 
«Золотой орел»

02.15 Х/ф «Послание в бутыл­
ке»

< « И Т Б
06.30 Х/ф «Идеальный шторм»
08.30 «Сказки Баженова»
09.00 «Сегодня»
09.15 Т/с «Полицейский Кэттс 

и его собака»
09.45 «Их нравы»
10.25 «Едим дома!»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Чрезвычайное проис­

шествие. Обзор за неде­
лю»

11.50 «Тор gear»
12.30 «Цена удачи»
13.20 «Растительная жизнь»
14.00 «Сегодня»
Канал ВГТРК
19.45 Новости без политики
14.0 «Мунхэ зула»
14.50 «За гранью» В.Рассадин 
Канал НТВ
15.00 Х/ф «Единственная...»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Один день. Новая вер­

сия»
17.55 «Своя игра»
18.55 Т/с «Сыщики- 4»
20.00 «Сегодня. Итоговая про­

грамма»

20.55 «Чистосердечное при­
знание»

21.25 «Чрезвычайное проис­
шествие. Обзор за неде­
лю»

21.50 Т /с  «Улицы разбитых 
фонарей-6»

23.00 «Воскресный вечер с 
Владимиром Соловье­
вым»

00.15 Х/ф «Восток-Запад»
21.35 Х/ф «Побег из тюрьмы 

«Алькатрас»
04.25 Х/ф «После работы»
06.10 Т/с «Детектив Раш»

<О Ар 11Г У с
07.55 «Знаки зодиаки». Пого­

да
08.00 М/ф «Жестокие войны»
08.20 М/ф «Сармико», «Сест­

рица Аленушка и братец 
Иванушка»

09.00 «Сейлормун»
09.50 «Внимание! Женщины 

за рулем»
10.10 «С утра пораньше». По­

года
11.15 «Знаки зодиаки». 

«Жизнь с «УЮТом»
11.20 Х/ф «Жандарм и иноп­

ланетяне». «Формула ус­
пеха»

13.05 М/ф «Сказка о рыбаке и 
рыбке», «Стрела улетает 
в сказку»

14.30 Школа ремонта
15.30 «Жизнь, полная радос­

ти»
16.00 «Фигли-мигли». «Знаки 

зодиаки»
16.30 «Каламбур»
17.00 Т /с «Диагноз - убий­

ство»
18.00 «Саша плюс Маша». 

«Жизнь с «УЮТом»
19.00 Школа ремонта. Погода. 

«Формула успеха»
20.00 «Отечество»
20.20 Х/ф «Божья работа»
22.00 «Дом-2.Это любовь». 

«Жизнь с «УЮТом»
23.00 «Комеди клаб»
00.00 «Москва. Инструкция по 

применению». «Знаки 
зодиаки»

00.30 «Секс» с Анфисой Чехо­
вой»

01.00 Х/ф «Поехать и убить»

< # Т И В И К О /И
08.15
09.15

09.40

10.05

10.30
12.05
12.40
13.50
14.30
14.50

16.00

16.50
17.10
17.15 
17.45
18.10

18.30
19.00
19.30
20.00 
21.00
23.40 
00.45

«Дикая планета». Погода 
«Дейгандр». Жизнь с 
уютом
«Близняшки-пятерняш­
ки»
«Непобедимая команда
супер-обезьянок»
«Симпсоны»
«Дятлошэ». Погода 
«Неделя»
«Военная тайна»
«24». Погода. «Лоск» 
«Как обмануть Лас-Ве- 
гас» Д. ф. 2 ч. 
«Неформат». КВН РБ 
Финал 2005 
Кинематограф 
«Жизнь с «УЮТом» 
Школьное ТВ 
«На колесах» 
«Музыкальные поздрав­
ления». Лоск 
Домашний зоопарк 
«Вэб-экспресс»
«24». Погода Лоск 
«Проверено на себе» 
Т/с «Виртуозы» 
«Матрешки»
Х/ф «Эрнест играет в 
баскетбол»

<9 СТС ■ «ВАЙШ1»

06.00 Х/ф «Рожденная свобод- 
. ной. Новые приключе­

ния»
07.35 М/ф «Два жадных мед­

вежонка»
07.50 М/с «Семья почемучек»
08.20 М/с «Смешарики»
08.30 М/с «Флиппер и Лопа- 

ка»
09.00 Прогноз погоды Лучшие 

программы улицы «Се­
зам»

09.30 М /с «Итси-Битси пау­
чок»

09.55 Х/ф «Девушка из Джер­
си»

12.00 Прогноз погоды Жизнь 
прекрасна Музыкальное 
ток-шоу

14.00 Снимите это немедлен­
но

15.00 Фильмы производства
- ВВС тайны тела: допинг;

коварный рак
16.00 Истории в деталях
16.30 Т/с «Не родись краси­

вой»
21.00 Х/ф «Это все она»
23.05 Х/ф «Жанна Д ’Арк»
02.30 до 06:00 Профилакти­

ческие работы

дтв
10.30 Т/с «Напряги извили­

ны»
11.00 «Для милых дам»
11.25 М/ф
13.15 Х/ф «Здравствуйте, я 

ваша тетя»
15.30 «Голливудские истории: 

Молодые, богатые и зна­
менитые»

16.25 Т/с «Спрут»
17.25 Програма»Карданный 

вал с Александром Ко­
ростелевым»

17.55 Т/с «Звездочет»
19.00 Т/с «Звездочет»
20.00 «Самое смешное ви­

део»
20.30 Юмор. прогр.»В заса­

де»
21.00 «Шоу рекордов Гиннес­

са»
22.00 Х/ф «Артистка из Гри- 

бова» 1 с.
23.35 Х/ф «Артистка из Гри­

бова» 2 с.
01.05 Т/с «C.S.I.: место пре­

ступления Майами-3»
02.00 Т/с «C.S.I.: место пре­

ступления Майами-3»
03.00 «Шоу рекордов Гиннес­

са»
04-00 Шокирующая докумен­

талистика «Техногенные 
катастрофы» 3 и 4 с.

05.00 «Осторожно, афера!»

С о в р е м е н н о е  л е ч е н и е
„ алкоголизма, табакокурения.
2 Поликлиника № 2 (бывшая
Й №  4). Ост. Саяны, Бульвар
§ Карла М аркса, 12
3 Ежедневно: с  18 - 20 ч.,
|  суббота: с  14 - 16 ч,
I  воскресенье: с 9 - 12 ч.

: Бизнес-стандарт

ПРОЦЕДУРА СОЗДАНИЯ САЙТА
ГРАФИЧЕСКИМ ДИЗАИН 
Что в первую очередь ви­

дит пользователь на экране 
монитора при открытии лю ­
бого  в е б -са й та ?  П реж де,

I чем вчитываться в тексты и 
: изучать секреты навигации 
: по страницам, он, конечно 
: же, оценивает его внешний
I вид, его граф ический ди - 
[ заин. Заставка, стартовая 
[ страница, логотип фирмы,
' цветовая гамма, различные 
изображения, шрифты, эф­
фекты - все это в совокуп­
ности создает первое впе­
чатление о сайте, а ведь, 
как известно, «встречают по
одежке..

Гглавная задача графическо­
го дизайна любого бизнес- 
сайта - вызвать доверие посе­
тителя к фирме, к качеству 
предлагаемых ею товаров и 
услуг. Работа по созданию гра­
фического дизайна сайта раз­
бивается на несколько этапов.

На первом этапе, после бе­
сед с Заказчиком и информа­
ционным проектировщиком, 
складывается начальная идея 
по оформлению сайта и общие 
принципы дизайна. С учётом 
характеристик целевой ауди­
тории, её социальной и геогра­
фической принадлежности, а 
также ожидаемой посещаемо­
сти сайта выбираются стиль, 
цветовая гамма, шрифты, обо­
сновывается использование 
различных анимационных эф­
фектов, флеш-заставок и т.д.

Когда идея графического 
дизайна готова и согласована 
с информационной структурой, 
можно приступать ко второму, 
основному, этапу графического 
проектирования - собственно 
созданию графических эле­
ментов сайта. Различными 
изображениями, кнопками, фо­
нами надо создать у пользова­
теля определенный настрой 
(деловой или развлекатель­
ный), сформировать четко вы­
раженную и понятную идею на­
вигации (зачастую вся нави­
гация по сайту является набо­

ром идентичных графических 
элементов), да и просто сде­
лать посещение сайта эстети­
чески приятным.

Кроме того, рисуя сайт, надо
ёобиваться его узнаваемости, 

оздать уникальный стиль и 
выдержать его на всех страни­
цах - сложная задача. Если 
готовый сайт представляет 
собой еще и художественный 
интерес, то это значительно 
облегчает процесс «раскрут­
ки» сайта, способствует успеху 
интернет-рекламы в целом.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ
ДИЗАИН

Прежде, чем приступить к 
созданию веб-сайта, необходи­
мо знать ответы на ряд прин­
ципиальных вопросов:

• На кого рассчитан сайт?
• Что должно на нем поме­

щаться?
• Как и насколько часто ин­

формация обновляется?
■ Каким образом она струк-

жен дать ответ информацион­
ный проектировщик.

‘ Какой объем информации 
предполагается размещать на 
сайте? Есть ли необходимость 
выделения части информа­
ции в отдельные блоки, стра­
ницы с уникальными URL?

*В какой форме будет пред­
ставлена информация на сай­
те (текстами, диаграммами, 
иллюстрациями, фотография­
ми, звуковыми-, видео-фаила- 
ми или сочетанием несколь­
ких из этих форм)?

‘ Каково предполагаемое 
количество разделов (подраз­
делов), их структура, частота 
обновления и т.д.?

‘ Какую систему навигации 
лучше использовать на сайте?

‘ Есть ли необходимость в 
строке состояния (с указани­
ем пройденного пользовате­
лем пути) или других элемен­
тах для идентификации раз­
дела или местонахождения 
пользователя на сайте?

^Должна ли структура веб­
сайта предусматривать, его 
дальнейшее развитие и до­
бавление новых разделов и 
подразделов?

‘ И многие другие...
Задача информационного 

проектировщика - найти луч­
шие ответы на все эти вопро­
сы, и задача эта часто не име­
ет простого решения.

Дело в том, что в большин­
стве своем веб-дизайнеры и 
веб-мастера никогда не зани­
мались реальным бизнесом, 
реальными продажами, они 
могут создать грамотный, про­
фессиональный сайт, а при 
дополнительной оплате - вели­
колепно раскрутить сайт, но не 
увеличить объемы реальных 
продаж. Почему же професси­
онально сделанный и раскру­
ченный сайт не увеличивает 
объемы реальных продаж то­
варов или услуг? Потому что 
содержание сайта, его струк­
тура созданы неверно.

Структура и содержание 
сайта почти на 100% опреде­
ляется заказчиком. Заказчик 
(руководитель предприятия) 
как правило, не знаком с ин­
тернетом, его возможностями, 
принципами подачи информа­
ции. Руководитель может знать 
все о печатной, теле- и радио­
рекламе, наружке, выставках, но 
ничего не знать об интернете 
и рекламе в сети.

Соответственно, по аналогии 
с известной ему рекламой, он 
пытается создать структуру, на- 
подобии рекламного буклета, 
прайс - листа или визитки. 
При этом, следуя рекоменда­
циям и обычному набору услуг 
интернет - компаний, он созда­
ет гостевую книгу и прочие 
атрибуты, которые увеличива­
ют посещаемость страниц, но 
не приводят к росту продаж. 
Be3ycn0BH0j какой-то эффект 
от этого сайта будет, но если, 
кроме вышеперечисленного, на 
сайт он выложит еще и инст­
рукции, аннотации и т.п. по 
каждому товару и услуге, что 
элементарно возможно в сети 
и невозможно в других случа­
ях рекламы - эффект от интер­
нет - рекламы возрастет на по­
рядок.

Ваш «Делово^*».

тури^ована?
Сак будет организована 

навигация по сайту?
Не получив ответы на эти и 

другие важные вопросы, дви­
гаться дальше и приступать 
непосредственно к кодирова­
нию нельзя. Это справедливо 
как для сайтов-визиток, так и 
для крупных информационных 
и сервисных интернет-проек­
тов. Даже при создании не­
большого корпоративного веб­
сайта необходимо следовать 
некоторым принципам подачи 
информации. Так, типичной 
ошибкой для этих сайтов яв­
ляется расположение инфор­
мации «от компании»: вот мы, 
вот наш директор, вот его про­
никновенное обращение ко 
всем людям доброй воли, а вот 
и наши товары/услуги. Тогда 
как информация должна рас­
полагаться «от услуг»: в пер­
вую очередь посетителя инте­
ресуют конкретные продукты, 
услуги и их стоимость.

Вот краткий перечень основ­
ных вопросов, на которые дол­


